
Italská vína bude prezentovat David Bidlo ze Mšena. Zároveň bude
tento muzikant, učitel hudby a milovník vína, doprovázet večer hrou
na pianino. 

Alto Adige (3 bílá vína) - Weingut Peter Zemmer
Müller Thurgau "Gfril" DOC
Chardonnay DOC
Pinot Grigio DOC
Toskánsko - Chianti (3 červená vína)
Villa Cerna Chianti Classico DOCG
Castello di Verrazzano Chianti Classico DOCG
Borgo Scopeto Chianti Classico Riserva DOCG

Během večera budete mít možnost ochutnat salát z pečených paprik s cuketou a olivami, Bruschettu 
s česnekem, olivovým olejem a bazalkou a typický italský dezert Tiramisu (toto občerstvení se hradí zvlášť).

Přednáška s bohatou fotodokumentací, popisující
dobrodružné cestování po Sýrii v letech 1993 a 
1995. Osobní zážitky z těchto cest představí
Pavla Jarošová. Uvidíte místa, která jsou dnes
buď poškozená nebo zcela zničená.

vstupné je dobrovolné       

Během večera budete moci ochutnat tradiční sysrský pokrm
tzv. falafel sendvič, cizrnový salát, kávu s kardamomem
a typický čaj (toto občerstvení se hradí zvlášť). 

cena 
degustace 
270,- kč/os.

Jaká byla SÝRIE?

DEGUSTACE  ITALSKÝCH  VÍN

sobota 11.2. 2017 od 19 hod

sobota 25.2. 2017 od 19 hod

U KONĚAkce se konají: Kokořín 21, 277 23

Vychutnejte si italská vína za doprovodu hry na piáno!

Degustace je pouze na objednávku pro min. 8 a více osob
rezervace přijímáme telefonicky: 724 318 672


